Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE PRIMEIRO ADENDO E PRORROGAÇÃO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
136/2016 - UNEMAT, torna público para conhecimento dos interessados, informar que o Pregão Presencial nº. 006/2016 -
UNEMAT, cujo objeto é a Licenciamento de um Sistema Integrado de Gestão Acadêmica, Administrativa e Administração
Técnica e a prestação de serviços técnicos de Tecnologia da Informação para atender as demandas referentes à
implantação, suporte técnico, capacitação/treinamentos, documentação, sustentação e customização dos sistemas
licenciados, visando atender às necessidades da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme quantidades e
especificações constantes do Anexo I do Edital, que houve a inclusão do Primeiro Adendo, que exclui os itens 8.1.1.1.1,
8.1.2.4.1, 8.1.1.3.6, 8.1.2.6.6, 8.1.1.3.10 e 8.1.2.6.10 do edital, e os itens correspondentes constantes no termo de
referência e prorrogado para data de realização da sessão de abertura passa para o dia 07 de dezembro de 2016, no
mesmo horário. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br (Link: Licitação) e
www.sad.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014. Processo
208401/2016.

Cáceres/MT, 22 de novembro de 2016.

Samuel Longo - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 634e6713

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:01:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial